[image: image1.jpg]

                                                         КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                           ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  14.06.2016 г.             № 29
с.Ольховка
	Об определении основных характеристик здания и помещений в здании, расположенном по адресу Курганская область, Шадринский район, с. Ольховка, ул. Садовая, д. 4а

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки на территории Ольховского сельсовета,  Уставом муниципального образования Ольховского сельсовета,  в связи с необходимостью приведения нормативных актов по вводу объекта в эксплуатацию с нормами действующего законодательства, Администрация Ольховского сельсовета -

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Определить основные характеристики нежилого здания расположенного по адресу:  Российская Федерация,  Курганская область, Шадринский район, с. Ольховка, ул. Садовая, д. 4а, принятого в эксплуатацию Актом приемки вновь выстроенных административных и культурно- бытовых зданий от 21 января 1969 года:

назначение-  нежилое здание;

площадь – 642.5 кв.м.;

этажность – 1.

2. Установить характеристики помещений, расположенных в здании, по адресу Российская Федерация,  Курганская область, Шадринский район, с. Ольховка, ул. Садовая, д. 4а:

помещение 1: назначение - не жилое помещение,  площадь – 478,1 кв.м.

помещение  2: назначение - не жилое помещение, площадь- 164,4 кв.м.

Глава  Ольховского сельсовета                                                          Г.В.Сецко